
XXIII  Powiatowy  Przegląd
Orkiestr Dętych w Limanowej

26 maja 20251.

W  niedzielę  25  maja  br.  po  raz  23.  odbył  się  Powiatowy
Przegląd  Orkiestr  Dętych.  Wydarzenie  w  Parku  Miejskim  w
Limanowej  zgromadziło  najlepsze  orkiestry  z  terenu  powiatu
limanowskiego i równocześnie stanowiło kwalifikację do etapu
wojewódzkiego  47.  Małopolskiego  Festiwalu  Orkiestr  Dętych
„ECHO Trombity”.

W konkursie wzięło udział siedem rodzimych zespołów, które
zaprezentowały doskonałą formę na scenie, prezentując znane i
lubiane tematy muzyczne polskich i światowych kompozytorów.
Dodatkowym wydarzeniem był koncert Zespołu SMYCKI działającego
w  ramach  Szkoły  Muzyki  Rozrywkowej  TerazMY  w  Limanowej.
Partnerami  w  realizacji  wydarzenia  byli:  Miasto  Limanowa,
Małopolskie  Centrum  Kultury  „Sokół”  w  Nowym  Sączu,  Szkoła
Muzyki  Rozrywkowej  TerazMY  oraz  Muzeum  Regionalne  Ziemi
Limanowskiej.  Patronat  medialny  nad  przeglądem  sprawowały
telewizja  internetowa  TV28,  limanowski  portal  informacyjny
Limanowa.in oraz radio RDN Nowy Sącz.

W  niedzielnym  wydarzeniu  Powiat  Limanowski  reprezentowali:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady
Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Wicestarosta Limanowski
Ewa Filipiak oraz Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef
Jaworski.  Obecni  byli  również  poseł  na  Sejm  RP  Urszula
Nowogórska,  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz,
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa Leszek Modelarski, Wójt
Gminy Limanowa Jan Skrzekut oraz Wójt Gminy Łukowica Bogdan
Łuczkowski.  W  wydarzeniu  licznie  udział  wzięli  również
mieszkańcy i goście naszego powiatu.
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Po oficjalnym otwarciu przeglądu, którego wraz obecnymi na
scenie gośćmi, dokonał Starosta Limanowski Mieczysław Uryga,
rozpoczęły  się  prezentacje  konkursowe.  Orkiestry
zaprezentowały po trzy utwory, w tym obowiązkowo jeden utwór
polskiego kompozytora.

Przed  niezwykle  wymagającym  zadaniem  oceny  prezentacji
konkursowej  stanęła  komisja  w  składzie:  ppłk  SG  Leszek
Mieczkowski  –  dyrygent,  absolwent  Wydziału  Dyrygentury,
Kompozycji i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej im. Fryderyka
Chopina  w  Warszawie.  Od  2018  roku  naczelnikiem  Orkiestry
Reprezentacyjnej Straży Granicznej w Nowym Sączu oraz od 2016
roku  Sądeckiej  Orkiestry  Kameralnej,  Małgorzata  Haza  –
specjalista  ds.  animacji  kultury  i  muzyki  Małopolskiego
Centrum Kultury Sokół w Nowym Sączu, koordynator Festiwalu,
Leszek Mordarski – Profesor Oświaty, muzyk, pedagog, etnograf,
autor  artykułów  i  książek  o  tematyce  muzyki  i  kultury,  a
także  Samorządowiec i przewodniczący Rady Miasta Limanowa.
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Jury zadecydowało o przyznaniu następujących miejsc, nagród
oraz wyróżnień:

I Miejsce (po 2000 zł) ex aequo otrzymują:

– Parafialna Orkiestra Dęta w Laskowej

– Orkiestra Dęta Mszana Górna

II miejsce ( 1 800 zł ):

– Orkiestra Dęta „Echo Podhala” w Limanowej

III miejsce (1 500 zł ):

– Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej

Wyróżnienie I stopnia (1000 zł)

Orkiestra Dęta „Echo Gminy Łukowica”

Wyróżnienie II stopnia (800 zł)



Parafialna Orkiestra Dęta w Jaworznej oraz Gminna Orkiestra
Dęta Violin ze Słopnic.

Gratulujemy wszystkim laureatom i wyróżnionym zespołom, które
zachwyciły publiczność oraz jury wysokim poziomem artystycznym
i  starannie dopracowanymi wykonaniami!

Kwalifikacje do finału 47. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr
Dętych ECHO Trombity zostaną ogłoszone 28 maja br. na stronie
internetowej www.mcksokol.pl

Po zakończeniu oficjalnej części konkursu o dalsze muzyczne
emocje zadbał Zespół SMYCKI, którego utalentowani członkowie
reprezentują Szkołę Muzyczną TerazMy w Limanowej prowadzona
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przez mgr Joannę Drąg. Energia i wokalne umiejętności młodych
artystów, którzy na scenie zaprezentowali różnorodny repertuar
utworów,  szybko  udzielił  się  publiczności,  zapewniając
wspaniałą zabawę.

Podczas  Przeglądu  można  było  odwiedzić  stoisko  Powiatu
Limanowskiego,  gdzie  czekały  nie  tylko  bezpłatne  materiały
informacyjne o naszym regionie, ale również gry i konkursy
tematyczne  z  nagrodami.  Dostępna  była  także  strefa
gastronomiczna – bufet i grill, a najmłodsi spędzali czas na
zabawie w dmuchanych zamkach.

Dziękujemy  wszystkim  uczestnikom  pełnej  wrażeń  i  muzyki
niedzieli  w  Limanowej  podczas  XXIII  Powiatowego  Przeglądu
Orkiestr  Dętych,  a  także  współorganizatorom  i  partnerom
wydarzenia.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z wydarzenia.
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